
 

 

OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110; obcina@jezersko.si 
 
 
Številka: 030-0024-2018-13 
Datum: 5.9.2019 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE JEZERSKO  

 

ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA OBČINE 
JEZERSKO ZA LETO 2019 – skrajšani postopek 

PRAVNA PODLAGA: 29. in 57. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12–ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18) 

Zakon o financiranju občin ZFO-1 (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11,  
14/15-ZUUJFO, 71/17 in 21/18-popr.) 

Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB, 14/13-popr., 101/13, 
55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18)  

Statut Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/17)  

Poslovnik Občinskega sveta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, 
št. 05/17) 

PRIPRAVLJALEC: Marko Šifrar 

NAMEN: Obravnava in sprejem 

PREDLAGATELJ: Župan Andrej Karničar 

POROČEVALEC: Marko Šifrar 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Rebalans proračuna je akt o spremembi proračuna med proračunskim letom. 
Župan ga predlaga v sprejem občinskemu svetu, če oceni, da nastopi trajnejše 
neskladje med prejemki in izdatki proračuna.   

PRILOGE: Predlog odloka z obrazložitvami 

Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Jezersko sprejeme Odlok o spremembi Odloka o 
izvrševanju proračuna Občine Jezersko za leto 2019. 

 

Župan Občine Jezersko 
Andrej KARNIČAR 

 



Napaka! Vira sklicevanja ni bilo mogoče najti. 

PREDLOG 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF,  14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11–UPB, 14/13-popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18) in 15. člena Statuta Občine 
Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017) je Občinski svet  Občine Jezersko na __. seji, dne, 
_________ sprejel 

 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE JEZERSKO ZA LETO 2019 

 

1. člen 

V odloku o proračunu Občine Jezersko za leto 2019 (uradni vestnik Občine Jezersko št. 01/2019) se 4. člen 
spremeni tako, da se glasi:  

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 1.349.948,00 

  TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 929.231,00 

70 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706) 748.807,00 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 591.136,00 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 102.247,00 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 55.424,00 

706 DRUGI DAVKI 0,00 

71 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 180.424,00 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 161.324,00 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 1.100,00 

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 5.000,00 

7120 Globe in druge denarne kazni 5.000,00 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 3.000,00 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 10.000,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 26.500,00 

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 26.500,00 

73 PREJETE DONACIJE  (730+731) 1.000,00 

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 1.000,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741) 393.217,00 

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 291.775,00 

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 291.775,00 

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 101.442,00 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 1.404.676,31 

40 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 585.098,17 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 147.705,04 

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 16.394,96 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 398.698,17 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 500,00 

409 REZERVE 21.800,00 

41 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 432.684,06 

410 SUBVENCIJE 58.450,00 

  



 
 

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 212.700,00 

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 61.671,26 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 99.862,80 

414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 370.454,08 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 370.454,08 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 16.440,00 

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 3.440,00 

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 13.000,00 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -117.778,42 

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752) 8.637,68 

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 8.637,68 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0,00 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 0,00 

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0,00 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 0,00 

  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) -46.090,63 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 0,00 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 54.728,31 

  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 46.090,63 

  - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA 0,00 
 

 
  
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k 
temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Jezersko. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

Vsa ostala določila odloka ostanejo nespremenjena in v veljavi. 

 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko. 

 
 
 

Št. _____ 
Zg. Jezersko, _____ 

Župan Občine Jezersko 
Andrej KARNIČAR l.r. 

  
 

 

 

 



 
 

OBRAZLOŽITEV: 

Občinski svet Občine Jezersko je 30. januarja 2019 na svoji 3. redni seji sprejel Proračun Občine Jezersko 
za leto 2019. Rebalans je pripravljen na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah in je potreben zaradi 
sprememb tako na odhodkovni kot prihodkovni strani. 

 
PRORAČUN (VELJAVNI) 

2019 
PREDLOG REBALANSA 

2019 SPREMEMBA ( +/- ) 
PRIHODKI 1.339.553 1.349.948 10.395 
ODHODKI 1.295.664 1.404.676 109.012 

 

Spremembe v predlogu rebalansa proračuna Občine Jezersko za leto 2019 v primerjavi z veljavnim 
proračunom za leto 2019 na strani prihodkov (v EUR) v tabelarični obliki. 

                  PRORAČUN                    
                  (VELJAVNI) 

              2019 

      PREDLOG 
     REBALANSA 

        2019 

SPREMEMB
A 

( + / - ) 

703003 
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od 
pravnih oseb 11.000,00 11.014,00 14 

703004 
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih 
oseb 56.700,00 60.208,00 1.508 

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 15.000,00 22.000,00 7.000 

704704 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 14.000,00 22.424,00 8.424 

710303 Prihodki od najemnin za opremo 83.000,00 100.600,00 17.600 

710399 Drugi prihodki od premoženja 90.000,00 50.000,00 -40.000 

712001 Globe za prekrške 20.000,00 5.000,00 -15.000 

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.500,00 3.000,00 -1.500 

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 0,00 26.500,00 26.500 

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 98.338,00 100.080,00 1.742 

740004 
Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo 
porabo 58.700,00 111.365,00 52.665 

741600 
Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz 
sredstev proračuna EU 123.500,00 101.442,00 -22.058 

751000 Prodaja kapitalskih deležev 0,00 8.638,00 8.638 
 
 

Spremembe v predlogu rebalansa proračuna Občine Jezersko za leto 2019 v primerjavi z veljavnim 
proračunom za leto 2019 na strani odhodkov (v EUR) v tabelarični obliki: 

                  PRORAČUN                    
                  (VELJAVNI) 

              2019 

      PREDLOG 
     REBALANSA 

        2019 

SPREMEMBA 
( + / - ) 

1001 Delovanje občinskega sveta, komisij in odborov 2.500,00 5.000,00 2500 

1003 Izvedba lokalnih volitev 450,00 379,18 -71 

2001 Delovanje nadzornega odbora občine 300,00 526,40 226 

3005 Občinski praznik 3.000,00 4.350,00 1350 

4002 
Obveščanje in informiranje javnosti in spletna stran 
občine 2.450,00 2.650,00 200 

4003 Prazniki in prireditve 8.500,00 7.850,00 -650 

4004 Članarina Skupnosti občin Slovenije + ZOS 200,00 183,90 -16 

4009 Nakupi zemljišč 10.000,00 10.820,00 820 

4012 Zunanji sodelavci občinske uprave 36.940,00 39.390,00 2450 

4014 Protipožarna varnost - PGD Jezersko 26.800,00 29.036,26 2236 



 
 

4020 Gozdne ceste 37.200,00 102.200,00 65000 

4021 
Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest in 
cestne infrastrukture 15.739,51 19.239,51 3500 

4027 Zimski turizem  8.000,00 41.160,53 33160 

4032 Občinski prostorski načrt - Prostorsko načrtovanje 45.400,00 38.700,00 -6700 

4033 Vzdrževanje objektov za šport in rekreacijo 2.000,00 2.400,00 400 

4041 Dejavnost Mestne knjižnice Kranj 13.000,00 13.270,00 270 

4048 Subvencije otroškega varstva 100.000,00 110.000,00 10000 

4050 Vrtec Palček 7.402,00 9.602,00 2200 

4056 Varstvo otrok in družine 4.000,00 5.600,00 1600 

4061 Proračunska rezerva 5.000,00 10.100,00 5100 

4062 Stroški plačilnega prometa 8.000,00 6.000,00 -2000 

4070 Oskrba z električno energijo - Ravenska kočna 25.100,00 30.269,50 5170 

4079 Socialno varstvene storitve 50.000,00 44.000,00 -6000 

4086 Upravljanje z gozdovi 50.000,00 25.000,00 -25000 

4094 Gradnja in vzdrževanje plačljivih parkirišč 51.035,07 0,00 -51035 

4117 Male čistilne naprave 3.000,00 0,00 -3000 

4125 Medgeneracijski center 36.341,22 13.000,00 -23341 

4131 Gorniška vas (Bergsteigerdorf) 6.300,00 8.500,00 2200 

4132 Projekt Alpe Adria regija doživetij 45.693,28 49.897,63 4204 

4133 Projekt Nekteo 2.153,52 2.392,80 239 

4134 
Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest in 
cestne infrastrukture 12.700,00 86.470,00 73770 

4135 Projekt ELENA 486,00 1.100,00 614 

4137 Praznična okrasitev naselij 1.200,00 1.725,57 526 

5002 Pokopališča - investicije 3.500,00 0,00 -3500 

5003 Javna razsvetljava - upravljanje 6.800,00 8.800,00 2000 

5004 Javna razsvetljava - investicije 39.115,42 42.025,42 2910 

5006 Oskrba z vodo - investicije 10.000,00 18.700,00 8700 

5011 Ravnanje z odpadki - izvajanje GJS 2.100,00 3.100,00 1000 

5019 Zbirni center Jezersko 4.700,00 2.700,00 -2000 

5024 Promocija Občine Jezersko 13.900,00 18.400,00 4500 

5026 Turistična infrastruktura 8.250,00 6.250,00 -2000 

5028 Mineralna voda 1.500,00 2.000,00 500 

6001 Medobčinska inšpekcijska služba 13.400,00 10.400,00 -3000 
 

 
 
 



 
 

1001 Delovanje občinskega sveta, komisij in odborova  

Ta proračunska postavka je namenjena za sejnine članov občinskega sveta in delovnih teles občinskega 
sveta.  Pri načrtovanju višine sredstev je upoštevana realizacija preteklih let, sredstva bodo izplačana 
preko celega leta glede na število sej delovnih teles občinskega sveta. 

V novem mandatu je imel Občinski svet že precej sej, poleg sveta pa so aktivni: Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja;  Odbor za gospodarske dejavnosti, finance in proračun; Odbor za 
kmetijstvo, gozdarstvo, okolje in prostor ter Odbor za negospodarske dejavnosti. 

 

1003 Izvedba lokalnih volitev  

Sredstva so namenjena izvedbi lokalnih volitev. 

V letošnjem letu ni predvidenih lokalnih volitev. Zaradi izvedbe lokalnih volitev konec lanskega leta je del 
računov zapadel v tem proračunskem obdobju in zdaj so poravnani vsi računi. 

 

2001 Delovanje nadzornega odbora občine  

Sejnine članom nadzornega odbora so določene s pravilnikom. Odhodki na tej postavki so bili predvideni 
na podlagi realizacije prejšnjih let. 

Novi nadzorni odbor je aktivnejši in je že presegel načrtovane stroške, sočasno načrtujejo še dve seji do 
konca leta. 

 

3005 Občinski praznik  

V okviru proračunske postavke se zagotavljajo sredstva za izvedbo slovesnosti ob občinskem prazniku. 

Višino sredstev povišujemo zaradi izdelave in izdaje biltena ob stoti obletnici Senžermenske pogodbe. 
Bilten v celoti pripravlja Kulturno umetniško društvo Jezersko.  

 

4002 Obveščanje in informiranje javnosti in spletna stran občine  

V okviru postavke so zagotovljena sredstva za vzdrževanje spletne strani občine, ki zajema: mesečne 
stroške vzdrževanja spletne strani, stroški domene jezersko.si, strežnik e-mail ter delež nepredvidenih 
stroškov (potrebne grafične ali tehnične posodobitve znotraj proračunskega leta ter morebitne 
prilagoditve vezane na spremembo zakonodaje). 

Sredstva povišujemo zaradi podaljšanja veljavnosti domene jezersko.si (domena zakupljena za dobo 5-ih 
let) in povečanja shrambe pomnilnika za e-pošto. 

 

4003 Prazniki in prireditve  

Sredstva se namenijo organizaciji in izvedbi občinsko pomembnih prireditev. Večina sredstev se preko 
javnega razpisa dodeli društvom. Gre za stroške pogostitev, oglaševanja, izdelave in tiskanje vabil, 
avtorske honorarje in za sofinanciranje pomembnih kulturnih, športnih in drugih prireditev v občini.  

V okviru te postavke se preko javnega razpisa namenjajo sredstva za naslednje prireditve in dogodke: 
Memorial Luke Karničarja in Rada Markiča, Proslava ob kulturnem prazniku, Občinsko prvenstvo v VSL, 
Občinsko prvenstvo v teku na smučeh, Smuk starih smučarskih korenin, Kresovanje 1. maj,                                                                     
Lovski veleslalom Kristalni gams, Športna sobota ob občinskem prazniku,                                
Proslava ob obeležitvi osamosvojitve Slovenije, Spominski pohod do partizanske bolnišnice Krtina, 
Licitacija plemenskih ovnov (promocija jezersko-solčavske ovce), Komemoracija, Dan jezerskega lovstva, 

 



 
 

Postavljanje novoletnega dreveščka, Miklavževanje, Srečanje starejših občanov, Silvestrovanje na prostem     

Preko te proračunske postavke so kriti tudi stroški vsakoletne občinske ekskurzije. 

Sredstva znižujemo zaradi nižje vrednosti oddanih vlog (društva se na posamezne razpisane prireditve 
niso prijavila) glede na višino razpisanih sredstev v javnem razpisu. 

 

4004 Članarina Skupnosti občin Slovenije in Združenja občin Slovenije  

Skupnost občin Slovenije in Združenje občin Slovenije obveščata člane o pripravi in obravnavi zakonov. Pri 
kakšnih perečih problematikah pomagajo izoblikovati ustrezne predloge zakonodajalcu. Obenem tudi 
nudijo izobraževanja, ki so cenovno ugodnejša za člane.  
 
Del članarine je spremenljiv in jo določi skupščina, zato je natančen znesek nemogoče določiti pri pripravi 
proračuna. 
 

4009 Nakupi zemljišč  

Sredstva so namenjena nakupu zemljišč za realizacijo prostorskih ureditev, in sicer za potrebe nadgradnje 
komunalne infrastrukture in ureditev občinskih cest. 

Sredstva se povišajo za manj kot 10% zaradi uskladitve z dejanskimi stroški, ki so znani po zaključku odmer 
zemljišč. 

 

4012 Zunanji sodelavci občinske uprave  

Gre za stroške storitev, ki jih občinska uprava ne opravlja sama: računovodstvo, pravne storitve in stroški 
ostalih zunanjih sodelavcev občinske uprave. Predvideni stroški so naslednji: zunanje računovodstvo, 
priprava odločb NUSZ, ureditev arhiva, pravne storitve. 

Sredstva povišujemo zaradi upoštevanja stroška prilagoditve aplikacije programske opreme za izdajanje 
uradnih potrdil iz področja okolja in prostora skladno z novim prostorskim načrtom, zaradi dodatnega 
stroška za računovodstvo zaradi uvajanja nove zaposlene osebe v občinski upravi ter zaradi nepredvidenih 
stroškov za odvetniške storitve. 

 

4014 Protipožarna varnost - PGD Jezersko  

Sredstva s te postavke so namenjena delovanju PGD Jezersko. Namen dodeljenih sredstev bo podrobneje 
določen s pogodbo. Sredstva v letu 2019 se namenjajo za:  

namensko varčevanje za nakup vozila, kar je urejeno s posebno pogodbo, 

izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje, 

zdravniške preglede in zavarovanje operativnih članov, 

nakup delovne opreme, vzdrževanje in zavarovanje gasilskih vozil, 

investicijska vzdrževanja in obnova gasilskega doma, 

stroški električne energije za sireno, 

drobni material.. 

Sredstva povišujemo na podlagi prošnje PGD Jezersko za finančno pomoč pri popravilu mobilne črpalke na 
avtocisterni, ki se je pokvarila ob vnosu kamenja pri točenju vode iz hidranta. 

 



 
 

4020 Gozdne ceste  

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za tekoče vzdrževanje gozdnih cest po programu, ki ga pripravi 
Zavod za gozdove. Poleg tega se sredstva s te proračunske postavke porabljajo za nepredvidena 
vzdrževalna in interventna dela na gozdnih cestah v državnih in zasebnih gozdovih ter za nepredvideno 
gradnjo vlak (sanitarna sečnja). Nekaj sredstev je namenjenih za dokončanje projekta za gradnjo GC v 
Jenkovo planino. 

Občina bo jeseni sanirala odseke cest v Podstoržič in v Komatevro, ki so bili poškodovani ali uničeni ob 
močnem deževju in vetru leta 2018. Za opravljena dela bo občina prejela sredstva za odpravo škode na 
gozdnih cestah iz proračuna Republike Slovenije. Sredstva nam bodo dodeljena s pogodbo, gradbena dela 
pa je potrebno izvesti v letu 2019. 

 

4021 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest in cestne infrastrukture  

Sredstva na tej postavki so namenjena kritju stroškov rednih manjših in večjih vzdrževalnih del na 
občinskih cestah vključno s cestnim svetom, in sicer predvsem za: nasipanje bankin, krpanje asfalta, 
pometanje cest, košnjo, nasipanje in popravila makadamskih cest, vzdrževanje objektov in naprav za 
odvodnjavanje ipd. 

Ob močnem deževju v letih 2018 in 2019 so v dolini Ravenske Kočne hudourniki nanesli velike količine 
proda. Občina je naročila mletje tega materiala. Material bo uporabila za vzdrževanje občinskih cest. 
Strošek predstavlja odvzem materiala, prevoz materiala na lokacijo in mletje. 

 

4027 Zimski turizem  

V okviru postavke so zagotovljena sredstva za urejanje tekaških prog: sredstva za servisiranje in 
vzdrževanje ratraka in motornih sani ter gorivo. S proračunske postavke se krije tudi vzdrževalca prog, 
elemente, ki so potrebni na progi, kemični wc na parkirišču. S te postavke se krije tudi odškodnino 
lastnikom zemljišč. 

Proračunsko postavko dvigujemo z namenom, da se zgradi zajem vode za namen zasneževanja in požarne 
varnosti. Poleg tega bo potrebno izvesti spremembe in dopolnitve gradbenega dovoljenja za izgradnjo 
sistema požarne zaščite za SV del Občine Jezersko. Projekt se bo obdelal tako, da bo razdeljen v 
posamezne faze, da bo možno uporabno dovoljenje pridobiti v posameznih fazah. Celotnemu projektu se 
doda namembnost za potrebe zasneževanja, tako da bo namembnost dvojna. 

 

4032 Prostorsko načrtovanje  

Sredstva na tej proračunski postavki so namenjena zaključku postopka Sprememb in dopolnitev 
občinskega prostorskega načrta, ki je bil začet v letu 2016, strokovnim podlagam za območje urejanja 
jezera v obliki krajinske zasnove, ki bodo podlaga za kasnejšo izdelavo OPPN na tem področju, izdelavi 
programa opremljanja (z gospodarsko javno infrastrukturo) za zemljišča nasproti šole, ki je z novim OPN 
postala zazidljiva, izdelavi kataloga enostavnih objektov, ki bo sestavni del OPN in posameznim 
projektnim rešitvam na javnih površinah (avtobusna postajališča, ekološki otoki, nadstrešek za občinsko 
stavbo). 

Sredstva na tej proračunski postavki so namenjena zaključku postopka Sprememb in dopolnitev 
občinskega prostorskega načrta, ki je bil začet v letu 2016, strokovnim podlagam za območje urejanja 
jezera v obliki krajinske zasnove, ki bodo podlaga za kasnejšo izdelavo OPPN na tem področju, izdelavi 
programa opremljanja (z gospodarsko javno infrastrukturo) za zemljišča nasproti šole, ki je z novim OPN 
postala zazidljiva, izdelavi kataloga enostavnih objektov, ki bo sestavni del OPN in posameznim 
projektnim rešitvam na javnih površinah (avtobusna postajališča, ekološki otoki, nadstrešek za občinsko 
stavbo).. 



 
 

 

4033 Vzdrževanje objektov za šport in rekreacijo  

Sredstva so namenjena za urejanje in vzdrževanje športnih objektov in otroškega igrišča. Predvidena je 
sanacija teniškega igrišča (igralna podlaga) in ograje po poškodbah, ki jih je povzročilo podrto drevo. 

Sredstva povišujemo zaradi dražje sanacije ograje kot je bila sprva predvideno. 

 

4041 Dejavnost Mestne knjižnice Kranj  

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za sofinanciranje dejavnosti Mestne knjižnice Kranj ter dodatna 
sredstva za delovanje knjižnice na Jezerskem (stroški vzdrževanja prostora, predvsem stroški ogrevanja). 

V tem letu sta se pokvarila sesalnik in tiskalnik, kar ni bilo predvideno pri pripravi proračuna. Kupili smo 
novi napravi, saj bi bilo popravilo dražje. 

  

4048 Subvencije otroškega varstva  

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za plačilo razlike med ceno programov vrtcev in plačili staršev. 
Občina je dolžna glede na Zakon o vrtcih kriti stroške vrtca vsem otrokom, ki imajo prijavljeno stalno 
bivališče v naši občini skupaj z vsaj enim od staršev. 

V tem letu je prišlo do dviga plač zaposlenih v vrtcu in posledično dviga cen vrtcev. Vse to vpliva na višje 
potrebe po sredstvih za to proračunsko postavko. 

 

4050 Vrtec Palček  

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za nakup nekatere opreme in igral za potrebe vrtca po planu, ki 
ga pripravi vodstvo OŠ Matije Valjavca Preddvor, stroški ogrevanja ter stroški tekočega in investicijskega 
vzdrževanja. Iz te postavke se financira tudi strošek poučevanja angleščine v vrtcu ter lutkovni abonma. 

Pri pripravi proračuna je, kaže pomotoma, izpadel strošek ogrevanja v višini 2200 EUR, zato je potreben ta 
popravek. 

4056 Varstvo otrok in družine  

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za materialne in obratovalne stroške delovanja varne hiše in 
materinskega doma na Gorenjskem, enkratno pomoč ob rojstvu otroka ter sofinanciranje letovanja otrok 
iz socialno šibkih družin. 

To leto bo spet bogato z novorojenčki, zato zvišujemo sredstva na postavki. 

 

4061 Proračunska rezerva  

Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic naravnih nesreč 
(potres, poplave, zemeljski plazovi, snežni plazovi, visok sneg, močan veter, toča, žled, pozeba, suša ter 
druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče). V sredstva proračunske rezerve se izloča 
del skupno doseženih letnih prejemkov proračuna v višini, ki je določena s proračunom, vendar največ do 
višine 1,5% prejemkov proračuna. 

V letošnjem proračunu moramo imeti zagotovljena sredstva v višini 10.100,00 eur. Ko bomo ta sredstva 
počrpali, bomo upravičeno do povrnitve stroškov za odpravljanje posledic škode na cestah po ujmi 
oktobra 2018 (stroški so predvideni na PP 4020). V proračunu imamo zagotovljenih manj sredstev, kot jih 
zahteva zakonodaja. Zato sredstva povišujemo. 

 



 
 

4062 Stroški plačilnega prometa  

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za plačilo storitev Uprave Republike Slovenije za javna plačila 
ter stroški negativnih obresti. Prav tako se v okviru te postavke krije izguba poslovanja bankomata na Zg. 
Jezerskem. 

Znižanje predvidenih stroškov gre predvsem na račun povečanja dvigov na bankomatu, za kar nas banka 
posledično manj bremeni. Nekaj pa prispevajo tudi nižji stroški negativnih obresti. 

 

4070 Oskrba z električno energijo - Ravenska Kočna  

V letu 2015 je bil sprejet Občinski prostorski načrt Občine Jezersko (v nadaljevanju: OPN). Občina Jezersko 
je takoj po sprejetju OPN pristopila k njegovim spremembam in dopolnitvam, kar za občino predstavlja 
nove stroške, povezane z načrtovanjem prostora. 

Območje občine leži v več območjih varovanj in omejitev. V postopku priprave in usklajevanja OPN je bilo 
ugotovljeno, da Občina svojih razvojnih predlogov ni uspela uskladiti z nosilci urejanja prostora, predvsem 
na področju varstva narave, kulturne dediščine, kmetijskih zemljišč in usmerjanja poselitve. Zato je občina 
dala izdelati Strokovne podlage za poselitev v povezavi z varstvom kulturne dediščine in varstvom 
kulturne krajine, in sicer za naselje Zgornje Jezersko. Strokovna podlaga za trajnostni razvoj naselja 
Zgornje Jezersko temelji na izhodiščih za varstvo kulturne dediščine in ohranjanje narave ob hkratnem 
upoštevanju razvojnih teženj v prostoru. Občina ima sklenjeno pogodbo s podjetjem Locus d.o.o. v 
vrednosti 21.594 EUR. Polovico pogodbenega zneska je bilo plačano v letu 2017, 10.795,39 EUR pa bo 
plačano v letu 2019. 

V letu 2016 je bila izvedena analiza pobud za spremembo in dopolnitev OPN Občine Jezersko. Posledično 
je v letu 2017 občina naročila izdelavo sprememb OPN. Ocenjena vrednost izdelave celotne 
dokumentacije je 43.500 EUR. Od tega bo občina v letu 2019 plačala slabih 22.000 EUR. Vzporedno s 
spremembami OPN bo občina verjetno (odvisno od vrste sprememb in zahtev soglasodajalcev) morala 
pripraviti tudi celovito presojo vplivov na okolje. Strošek je ocenjen na 8.000 EUR. 

Občina bo v letu 2019 pristopila k izdelavi posebnih prostorskih izvedbenih pogojev, ki nadomeščajo 
OPPN za območje naselja Zgornje Jezersko (območje od šole do Valerije). Strošek je ocenjen na 5.500 EUR 
V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za elektrifikacijo doline Ravenske Kočne. S tem v zvezi potekajo 
že večletne skupne aktivnosti s podjetjem Elektro Gorenjska pri pripravi načrtov in vseh potrebnih 
dokumentov za izvedbo. Glavni namen projekta je trajnostni razvoj doline, ki je v večinski lasti Občine 
Jezersko. Dolgoročno se predvideva elektrifikacija Gorniškega Centra Davo Karničar, obeh postaj tovornih 
žičnic, Štularjeve planine ter osrednjega parkirnega prostora. Elektrifikacija je potrebna, ker bodo s tem 
zagotovljeni pogoji za zmanjšanje škodljivih vplivov na okolje (funkcioniranje čistilnih naprav, vodna 
vrtina, urejanje prometa, trajnostni razvoj turizma, ...). 

Projekt je zaključen. Sredstva povišujemo, saj je bilo v fazi gradnje potrebno izvesti nepredvidena dela, in 
sicer gradbena dela za temeljni plošči TP Sibirija in TP Ravenska Kočna.  

 

4079 Socialno varstvene storitve  

Na proračunski postavki so zagotovljena sredstva za zakonsko predpisane obveznosti iz naslova socialno 
varstvenih storitev. Trenutno sofinanciramo te storitve 4 občanom. 

V letošnjem letu je poraba sredstev na tej proračunski postavki nižja od predvidene, zato sredstva 
znižujemo. 

 

4086 Upravljanje z gozdovi  

V občinskih gozdovih je v letu 2019 predviden manjši obseg sečnje. Precej je bilo obvezne sanitarne sečnje 
zaradi podlubnika. Trenutno imamo odločbe za posek okoli 500 m3 lesa, večinoma iglavcev. Posek še ni 



 
 

stekel, ker je večinoma na težje dostopnih območjih, kjer poteka spravilo z žičnico in z razpisom nismo 
pridobili izvajalca. 

Sredstva na tej postavki znižujemo zaradi zmanjšanja sečnje. 

 

4094 Gradnja in vzdrževanje plačljivih parkirišč  

Občina si prizadeva dolgoročno rešiti problem mirujočega prometa na Jezerskem. Zaradi problema 
parkiranja v okolici Planšarskega jezera in predvsem v dolini Ravenske Kočne je potrebna izvedba 
dodatnih parkirišč pri Lovskem domu. Zadeva je kompleksna zaradi prenosa lastništva zemljišč ter 
naravovarstvenih in drugih omejitev. Predvidena sredstva so namenjena tako za nakup zemljišča kot tudi 
izvedbo parkirišča.  
 
Septembra 2016 je bil izdelan elaborat zemljiškokatastrske meritve. Ena od strank se ni strinjala z izmero, 
zato je pritožbo na drugi stopnji reševalo Ministrstvo za okolje in prostor. Zaradi zamud pri reševanju 
zadev je GURS odločbo druge stopne prejel šele 19.8.2019. Sedaj teče 30 dnevni rok za pritožbo. Ker gre 
za gozdno zemljišče, je za nakup oziroma prodajo zemljišča potrebna 30 dnevna objava na oglasni deski 
upravne enote. Zaradi vseh navedenih rokov v letošnjem letu ne bomo začeti z gradbenimi deli za javno 
parkirišče. Sredstva na postavki ostajajo za odkup zemljišča ter za pravne stroške. 
 

4117 Male čistilne naprave  

Za postopno doseganje ciljev varstva okolja pred obremenjevanjem zaradi nastajanja komunalne odpadne 
vode morajo biti vsa gospodinjstva na območju občine Jezersko do konca leta 2023 priključena na 
kanalizacijsko omrežje oz. na male čistilne naprave. Občina Jezersko je gospodinjstvom, ki so priključena 
na kanalizacijsko omrežje, subvencionirala komunalni prispevek, zato je smiselno, da so subvencionirani 
nakupi male čistilne naprave na območjih, kjer priključitev na javno kanalizacijo ni mogoča. 

Sredstva smo umaknili, ker ni prijav za subvencijo v tem letu. 

 

4125 Medgeneracijski prostor  

Občina Jezersko je preko projekta LAS Gorenjska košarica katerega koordinira razvojna agencija BSC Kranj 
upravičena do sofinanciranja investicije: celostna prenova Medgeneracijskega centra Jezersko v višini 
85%. Sredstva so odobrena na podlagi odločbe Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. 
Sredstva na postavki so torej namenjena za celostno ureditev medgeneracijskega centra (menjava oken, 
vrat, montaža nove kuhinje, ureditev sanitarij, beljenje sten in druga nujna dela, nakup pisarniške in 
računalniške opreme). Izven projekta pa se z lastnimi proračunskimi sredstvi financira menjava talne 
obloge ter razširitev prehoda med prostoroma - odstranitev dela zidu. Del sredstev je namenjen za kritje 
fiksnih stroškov prostora 

Sredstva znižujemo zaradi delitve investicije v proračunsko leto 2020. V letu 2019 se načrtuje izvedba 
pripravljalnih, zidarskih in inštalacijskih del ter obnova sanitarij. Preostala dela po popisu se izvedejo v letu 
2020. 

 

4131 Gorniška vas (Bergsteigerdorf)  

Gre za sredstva, ki so namenjena za uresničevanje začrtanih aktivnosti Občine Jezersko, kot članice 
mednarodnega omrežja Gorniških vasi (nem. Bergsteigerdörfer). Sredstva v letu 2019 se nameni za: 
plačilo članarine v omrežju, stroške letnega srečanja, ponatis tipizirane brošure, priprava novih jezikovnih 
različic tipizirane brošure, aktivnosti Projektnega tim Gorniške vasi. 

Višino sredstev povišujemo zaradi višjih stroškov od predvidenih za lekturo in prevajanje v angleški ter 
češki jezik. 



 
 

 

4132 Alpe Adria Karavanke/Karawanken - regija doživetij  

Občina Jezersko je znotraj projekta Alpe Adria Karavanke/Karawanken upravičena do sofinanciranja 
sredstev v višini 85 %. Večina sredstev je namenjenih za nakup opreme za namen vzpostavitve Zimsko - 
učnega rekreacijskega centra Jezersko. Podrobnejši opis projekta je dostopen na sledeči povezavi: 
https://www.jezersko.si/objava/108696 Občina je preko izvedbe javnega naročila večino opreme že 
pridobila, v letu 2019 pa so sredstva znotraj projekta namenjena za: nakup drugega topa za zasneževanje, 
koordinacijske aktivnosti projekta, stroške priprave poročil in pravnega svetovanja, ureditev turno-
kolesarske poti.  

Del sredstev pa je namenjen za plačilo stroškov priprave projektne dokumentacije za smučišče Sibirija. 
Projektna dokumentacij zajema: idejni projekt, idejna zasnova, projekt za pridobitev gradbenega 
dovoljenja in projekt za izvedbo. 

Višino sredstev povišujemo zaradi povrnitve sredstev na stanje pred plačilom računa: Mirjan Rogelj s.p., 
št. računa 1900410 - izkop in polaganje cevi za zasneževanje. Gre torej za že plačano nujno izvedbo del, ki 
pa v letošnjem letu ni bila predvidena. Sredstva na postavki se torej višajo na prvotno stanje za kritje 
načrtovanih stroškov. 

 

4133 Projekt NEKTEO  

Sredstva so namenjena izpolnitvi pogodbenih obveznosti v letu 2019 za sodelovanje pri programu 
NEKTEO, ki je namenjen izobraževanju uslužbencev za učinkovito rabo obnovljivih virov energije v javnih 
objektih. 

Sredstva vračamo na to proračunsko postavko (PP) zaradi prerazporeditve, ki je bila porabljena za 
polaganje cevi za zasneževanje na PP 4132, ki ni bilo predvideno. 

 

4134 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest in cestne infrastrukture  

Sredstva so namenjena investicijam v cestno infrastrukturo. V letošnjem letu se bosta izvedli dve 
investiciji - Obnova ceste Ancel in Obnova ceste Žmitkov most - Stara cerkev. 

Obnova ceste Ancel je zaključena. Prišlo je do dodatnih del, zato se je pogodbena vrednost z izvajalcem 
nekoliko povišala. V proračun se dodaja nova investicija - obnova ceste Žmitkov most - Stara cerkev. V 
letu 2019 se bo v celoti obnovila zelo poškodovana cesta od Žmitkovega mostu do stare cerkve oziroma 
do kmetije Karničar. Investicija bo sofinancirana iz 23. člena ZFO 

 

4135 Projekt ELENA  

Znesek je predmet pogodbe, ki zagotavlja sofinanciranje projekta Priprava in financiranje investicij v 
trajnostno energijo v primorskih občinah (PM4PM). Iz te pogodbe bo na Jezerskem sofinancirana izdelava 
projektne dokumentacije za umestitev toplovoda v višini 90%. 

Skladno s sklepi, sprejetimi na 7.seji Usmerjevalnega odbora ELENA, je bila sprejeta nova Tabela 1 z 
novimi deleži posameznega projektnega partnerja. Usmerjevalni odbor je potrdil povišanje stroškov 
projekta, na kar naša občina nima vpliva. 

 

4137 Praznična okrasitev naselij  

Sredstva so namenjena montaži in demontaži okrasitve novoletne smrekice in okraskov na javnih 
površinah. 

Sredstva se nekoliko povišajo, saj je bilo potrebno sanirati del lučk, za novoletno smrekico, ki jo je pred 



 
 

Korotanom poškodoval močan veter v decembru 2017 in niso bile uporabljene za lansko Silvestrovanje. 

 

5002 Pokopališča - investicije  

Sredstva na tej postavki ukinjamo, ker ne načrtujemo tlakovanja poti in ureditve mesta za raztros v tem 
letu. 

 

5003 Javna razsvetljava - upravljanje  

Sredstva so namenjena delovanju in rednemu vzdrževanju javne razsvetljave, menjavi dotrajanih žarnic, 
vzdrževanju prižigališč, izboljšanju omrežja na odcepu javne razsvetljave med TP pri Petrolu in mežnarijo 
in morebitni menjavi dotrajanih ali poškodovanih drogov JR. S postavke se plačuje električna energija za 
javno razsvetljavo. 

Sredstva se povišajo, ker je bilo potrebno zagotoviti več sanacij omrežja v zimskem času v centru vasi, ko 
je prihajalo do izpadov. 

 

5004 Javna razsvetljava - investicije  

Sredstva so namenjena za izvedbo podpornih del/aktivnosti evropskemu projektu Dinamične luči 
(vzpostavitev javne razsvetljave na območju zaselka Sibirija) katerega izvedba bo zaključena v pomladi 
2019. Znotraj te postavke Občina Jezersko namenja lastna sredstva za: gradbena dela (zazidava temeljev, 
postavitev drogov) in elektro instalacijska dela. Manjši del sredstev je namenjen za stroške postopka 
javnega naročila, skladno z Zakonom o javnem naročanju. 

Sredstva povišujemo iz dveh razlogov in sicer: 1.505,00 € zaradi kritja stroškov koordinacije projekta 
Dinamične luči s strani vodilnega partnerja BSC Kranj d.o.o. , del povišanja sredstev pa je namenjen za 
izgradnjo prižigališča JR pri novi TP nasproti Občinske stavbe, ki je dražje za 1.405 €, glede na predvideno 
vrednost. 

 

5006 Oskrba z vodo - investicije  

Sredstva so namenjena investicijsko vzdrževalnim delom na javnem vodovodnem omrežju v zaselku 
Podlog oz. Kanonir. 

Sredstva se povišajo zaradi dražje izvedbe 1. faze, kot je bila ocenjena in naročila projekta PZI za izvedbo 
2. faze, ki bo predvidel obnovo povezave (iz leta cca 1960) odcepa nad Logarnico, kjer se je zaključila 1. 
faza z jaškom, do koder je bil zgrajen javni vodovod okoli leta 1992 (cca 200 metrov). 

 

5011 Ravnanje z odpadki - izvajanje GJS  

Sredstva so namenjena plačevanju stroškov, ki so povezani z zapiranjem odlagališča odpadkov Tenetiše 
(sanacije in monitoring), in urejanju ZC Remont. 

Sredstva se povišajo, saj je bilo na ZC Remont opravljenih več nujnih vzdrževalnih del, kot jih je bilo 
predvidenih. 

 

5019 Zbirni center Jezersko  

Na postavki se vodijo stroški rednega delovanja zbirnega centra (elektrika, komunala,…) Predvidena so 
tudi dela v manjšem obsegu za ureditev ZC vključno z vhodom . 

Sredstva se nekoliko zmanjšajo, saj projektna rešitev za ureditev/osvetlitev vhoda še ni pripravljena. 



 
 

 

5024 Promocija Občine Jezersko  

Sredstva na tej postavki so namenjena promociji Jezerskega kot turistične destinacije, namenijo se za: 
regionalne - destinacijske aktivnosti in promocijo (npr. STO, RDO), članstva in aktivnosti KSA (sejmi, 
pohodniški festival, KSA promocijski material, produktno sodelovanje, ipd.), Letopis Gorenjska, 
promocijski materiali in karte - oblikovanje in tisk, spletno in tiskano oglaševanje, nadgradnja trženjskih 
orodij in produktov (Gorenjsko kolesarsko omrežje), posodobitve destinacijske spletne strani, promocijska 
sredstva Občine kot so: protokolarna darila, promocijska oblačila, promocijske tiskovine Občine, 
pridobitev zgodovinske literature (predvidoma: Jezerska štorija in Jezerska kronika) ter druge promocijske 
aktivnosti. 

Višino sredstev povišujemo zaradi višjih stroškov od predvidenih za izdelavo Zemljevida Občine Jezersko 
1:25.000 in ponatisa knjige Jezerska kronika. 

 

5026 Turistična infrastruktura  

Sredstva so namenjena za nujna vzdrževalna dela, ki zajemajo aktivnosti: obnova informacijskih tabel in 
pripadajoče infrastrukture, ureditev in označitev turističnih in pohodnih poti in turističnih/planinskih 
izhodišč. 

Sredstva znižujemo zaradi nižjih stroškov vzdrževanja turistične infrastrukture od predvidenih. 

 

5028 Mineralna voda  

Sredstva so namenjena nujnim vzdrževalnim delom na točilnem mestu mineralne vode (vzdrževanje 
cevovoda in okolice ter ureditev dostopa do zimskega točila). 
 
Višino sredstev povišujemo zaradi ureditve sedišč pri koritu mineralne vode. 
 

6001 Medobčinska inšpekcijska služba  

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za delovanje medobčinskega inšpektorata, tako v smislu 
zagotavljanja sredstev za tekoče, kakor za investicijske stroške. Polovico sredstev, ki jih namenimo 
delovanju skupne občinske službe nam država povrne. 

Sredstva znižujemo na podlagi soglasja za delovanje Medobčinskega inšpektorata Kranj (MIK) za leto 
2019, ki ga župan občine vsako leto poda k predlogu Finančnega načrta MIK. Finančni plan MIK je nižji od 
sredstev, ki smo jih v proračunu namenili delovanju MIK. 

 
 



OBČINA JEZERSKO
Zgornje Jezersko 65, Zgornje Jezersko

Predlog rebalansa 2019

Veljavni
proračun:

PRD:
2019_REB

Realizacija:
2019

Indeks 4:3

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

1.339.553,00 1.349.948,00 813.535,35 100,78I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78)
949.185,00 929.231,00 604.739,18 97,90 TEKOČI PRIHODKI  (70+71)

70 729.861,00 748.807,00 515.032,64 102,60 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)

700 591.136,00 591.136,00 409.248,00 100,00 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK

7000 591.136,00 591.136,00 409.248,00 100,00 Dohodnina

703 91.725,00 102.247,00 82.939,75 111,47 DAVKI NA PREMOŽENJE

7030 74.700,00 78.222,00 54.559,84 104,71 Davki na nepremičnine

7031 25,00 25,00 68,07 100,00 Davki na premičnine

7032 1.000,00 1.000,00 3.585,23 100,00 Davki na dediščine in darila

7033 16.000,00 23.000,00 24.726,61 143,75 Davki na promet napremičnin in na finančno premoženje

704 47.000,00 55.424,00 24.910,83 117,92 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE

7044 0,00 0,00 45,00 0,00 Davki na posebne storitve

7047 47.000,00 55.424,00 24.865,83 117,92 Drugi davki na uporabo blaga in storitev

706 0,00 0,00 -2.065,94 - DRUGI DAVKI

7060 0,00 0,00 -2.065,94 0,00 Drugi davki

71 219.324,00 180.424,00 89.706,54 82,26 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714)

710 183.724,00 161.324,00 76.551,74 87,81 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA

7103 183.724,00 161.324,00 76.551,74 87,81 Prihodki od premoženja

711 1.100,00 1.100,00 953,10 100,00 TAKSE IN PRISTOJBINE

7111 1.100,00 1.100,00 953,10 100,00 Upravne takse in pristojbine

712 20.000,00 5.000,00 3.425,00 25,00 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI

7120 20.000,00 5.000,00 3.425,00 25,00 Globe in druge denarne kazni

713 4.500,00 3.000,00 1.559,80 66,67 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV

7130 4.500,00 3.000,00 1.559,80 66,67 Prihodki od prodaje blaga in storitev

714 10.000,00 10.000,00 7.216,90 100,00 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI

7141 10.000,00 10.000,00 7.216,90 100,00 NEDAVČNI PRIHODKI

72 26.500,00 26.500,00 94,50 100,00 KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722)

720 26.500,00 26.500,00 94,50 100,00 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV

7200 26.500,00 26.500,00 0,00 100,00 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov

7202 0,00 0,00 94,50 0,00 Prihodki od prodaje opreme

721 0,00 0,00 0,00 - PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG

722 0,00 0,00 0,00 - PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV

73 3.000,00 1.000,00 868,33 33,33 PREJETE DONACIJE  (730+731)

730 3.000,00 1.000,00 868,33 33,33 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV

Stran 1



Veljavni
proračun:

PRD:
2019_REB

Realizacija:
2019

Indeks 4:3

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

7301 3.000,00 1.000,00 868,33 33,33 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb

731 0,00 0,00 0,00 - PREJETE DONACIJE IZ TUJINE

74 360.868,00 393.217,00 106.391,83 108,96 TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)

740 237.368,00 291.775,00 106.391,83 122,92 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ

7400 237.368,00 291.775,00 106.391,83 122,92 Prejeta sredstva iz državnega proračuna

741 123.500,00 101.442,00 0,00 82,14 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE

7416 123.500,00 101.442,00 0,00 82,14 Druga prejeta sred.iz državnega prorač.iz sred.prorač.EU

78 0,00 0,00 101.441,51 - PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (786+787)

786 0,00 0,00 101.441,51 - OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE

7860 0,00 0,00 101.441,51 0,00 Ostala prejeta sredstva iz proračuna EU

787 0,00 0,00 0,00 - PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ

1.293.183,14 1.404.676,31 670.858,38 108,62II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43)
40 517.919,63 583.098,17 300.558,46 112,58 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409)

400 147.705,04 147.705,04 107.322,42 100,00 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM

4000 128.950,78 128.950,78 96.404,05 100,00 Plače in dodatki

4001 10.555,46 10.555,46 4.499,73 100,00 Regres za letni dopust

4002 8.198,80 8.198,80 4.887,92 100,00 Povračila in nadomestila

4003 0,00 0,00 375,92 0,00 Sredstva za delovno uspešnost

4004 0,00 0,00 1.154,80 0,00 Sredstva za nadurno delo

401 16.394,96 16.394,96 17.163,61 100,00 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST

4010 11.718,21 11.718,21 8.667,23 100,00 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

4011 2.810,00 2.810,00 6.943,56 100,00 Prispevek za zdravstveno zavarovanje

4012 25,00 25,00 111,65 100,00 Prispevek za zaposlovanje

4013 40,00 40,00 97,94 100,00 Prispevek za starševsko varstvo

4015 1.801,75 1.801,75 1.343,23 100,00 Premije kolektivnega dodat.pokojninskega zavar.,na podlagi ZKDPZJU

402 336.619,63 396.698,17 164.217,13 117,85 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE

4020 71.790,00 78.640,00 40.419,47 109,54 Pisarniški in splošni material in storitve

4021 21.736,00 22.804,75 6.411,18 104,92 Posebni material in storitve

4022 29.440,00 28.640,00 16.973,79 97,28 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

4023 7.980,00 6.980,00 5.522,26 87,47 Prevozni stroški in storitve

4024 0,00 0,00 974,55 0,00 Izdatki za službena potovanja

4025 150.199,02 200.898,51 74.811,57 133,75 Tekoče vzdrževanje

4026 2.300,00 2.900,00 280,48 126,09 Poslovne najemnine in zakupnine

4029 53.174,61 55.834,91 18.823,83 105,00 Drugi operativni odhodki

403 500,00 500,00 0,00 100,00 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI

4031 500,00 500,00 0,00 100,00 Plačila obresti od kreditov - poslovim bankam

409 16.700,00 21.800,00 11.855,30 130,54 REZERVE

4090 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 Splošna proračunska rezervacija

4091 5.000,00 10.100,00 2.855,30 202,00 Proračunska rezerva

Stran 2



Veljavni
proračun:

PRD:
2019_REB

Realizacija:
2019

Indeks 4:3

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

4092 6.700,00 6.700,00 9.000,00 100,00 Druge rezerve

41 423.788,52 432.684,06 237.723,81 102,10 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413)

410 58.450,00 58.450,00 21.859,96 100,00 SUBVENCIJE

4100 39.450,00 39.450,00 21.859,96 100,00 Subvencije javnim podjetjem

4102 19.000,00 19.000,00 0,00 100,00 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

411 207.100,00 212.700,00 138.097,24 102,70 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM

4111 3.000,00 4.600,00 1.000,00 153,33 Družinski prejemki in starševska nadomestila

4119 204.100,00 208.100,00 137.097,24 101,96 Drugi transferi posameznikom

412 60.085,00 61.671,26 23.687,00 102,64 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

4120 60.085,00 61.671,26 23.687,00 102,64 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

413 98.153,52 99.862,80 54.079,61 101,74 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI

4130 10.650,00 10.650,00 6.892,92 100,00 Tekoči transferi občinam

4131 2.400,00 2.400,00 1.335,70 100,00 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja

4132 9.793,52 10.032,80 2.262,16 102,44 Tekoči transferi v druge javne sklade in agencije

4133 69.060,00 71.530,00 43.588,83 103,58 Tekoči transferi v javne zavode

4136 6.250,00 5.250,00 0,00 84,00 Tekoči transferi v javne agencije

414 0,00 0,00 0,00 - TEKOČI TRANSFERI V TUJINO

42 329.034,99 372.454,08 124.436,05 113,20 INVESTICIJSKI ODHODKI  (420)

420 329.034,99 372.454,08 124.436,05 113,20 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV

4202 2.500,00 2.500,00 27.505,70 100,00 Nakup opreme

4203 48.200,00 44.700,00 356,23 92,74 Nakup drugih osnovnih sredstev

4204 189.111,10 148.494,14 65.038,39 78,52 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

4205 35.023,89 120.998,24 8.084,64 345,47 Investicijsko vzdrževanje in obnove

4206 8.000,00 8.820,00 0,00 110,25 Nakup zemljišč in naravnih bogastev

4207 41.200,00 41.200,00 8.772,25 100,00 Nakup nematerialnega premoženja

4208 5.000,00 5.741,70 14.678,84 114,83 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor inp

43 22.440,00 16.440,00 8.140,06 73,26 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432)

431 6.440,00 3.440,00 3.200,00 53,42 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM

4310 3.440,00 3.440,00 3.200,00 100,00 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

4314 3.000,00 0,00 0,00 0,00 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom

432 16.000,00 13.000,00 4.940,06 81,25 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM

4320 6.000,00 3.000,00 4.178,73 50,00 Investicijski transferi občinam

4323 10.000,00 10.000,00 761,33 100,00 Investicijski transferi javnim zavodom

46.369,86 -54.728,31 142.676,97 -118,03III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.)
75 0,00 8.637,68 8.642,00 -IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752)

750 0,00 0,00 0,00 - PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL

751 0,00 8.637,68 8.642,00 - PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV

7511 0,00 0,00 8.642,00 0,00 Sredstva,pridobljena s prodajo kapit.del.v fin.institucijah

7512 0,00 8.637,68 0,00 0,00 Sredstva,pridobljena s prodajo kapit.del.v privatnih podjetjih

Stran 3



Veljavni
proračun:

PRD:
2019_REB

Realizacija:
2019

Indeks 4:3

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

752 0,00 0,00 0,00 - KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

44 0,00 0,00 0,00 -V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441)

440 0,00 0,00 0,00 - DANA POSOJILA

441 0,00 0,00 0,00 - POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB

0,00 8.637,68 8.642,00 -VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.)
50 0,00 0,00 0,00 -VII. ZADOLŽEVANJE  (500)

500 0,00 0,00 0,00 - DOMAČE ZADOLŽEVANJE

55 90.000,00 0,00 0,00 0,00VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550)

550 90.000,00 0,00 0,00 0,00 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA

5501 90.000,00 0,00 0,00 0,00 Odplačila kreditov poslovnim bankam

-43.630,14 -46.090,63 151.318,97 105,64IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)
-90.000,00 0,00 0,00 0,00X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.)
-46.369,86 54.728,31-142.676,97 -118,03XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.)
46.090,63 46.090,63 0,00 100,00 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA

- - - - - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA

Stran 4



OBČINA JEZERSKO
Zgornje Jezersko 65, Zgornje Jezersko

Polletno poročilo 2019

Veljavni
proračun:

PRD:
2019_REB

Realizacija:
2019

Indeks 4:3

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

90.000 0 0 0,00

90.000 0 0 0,00

90.000 0 0 0,00

90.000 0 0 0,00

01 55.950 58.379 44.430 104,34POLITIČNI SISTEM

0101 55.950 58.379 44.430 104,34Politični sistem

01019001 2.500 5.000 2.717 200,00Dejavnost občinskega sveta

1001 2.500 5.000 2.717 200,00Delovanje občinskega sveta, komisij in odborov

01019002 450 379 379 84,26Izvedba in nadzor volitev in referendumov

1003 450 379 379 84,26Izvedba lokalnih volitev

01019003 53.000 53.000 41.334 100,00Dejavnost župana in podžupanov

3001 53.000 53.000 41.334 100,00Delovanje župana in podžupana

02 8.300 6.526 691 78,63EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

0202 8.000 6.000 480 75,00Urejanje na področju fiskalne politike

02029001 8.000 6.000 480 75,00Urejanje na področju fiskalne politike

4062 8.000 6.000 480 75,00Stroški plačilnega prometa

0203 300 526 211 175,47Fiskalni nadzor

02039001 300 526 211 175,47Dejavnost nadzornega odbora

2001 300 526 211 175,47Delovanje nadzornega odbora občine

03 1.000 1.000 821 100,00ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ

0302 1.000 1.000 821 100,00Mednarodno sodelovanje in udeležba

03029002 1.000 1.000 821 100,00Mednarodno sodelovanje občin

3004 1.000 1.000 821 100,00Mednarodno in ostalo širše sodelovanje občine

04 24.150 25.050 8.840 103,73SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

0403 24.150 25.050 8.840 103,73Druge skupne administrativne službe

04039001 2.450 2.650 1.707 108,16Obveščanje domače in tuje javnosti

4002 2.450 2.650 1.707 108,16Obveščanje in informiranje javnosti in spletna stran občine

04039002 12.200 12.900 2.181 105,74Izvedba protokolarnih dogodkov

3002 700 700 100 100,00Pokroviteljstva občine

3005 3.000 4.350 0 145,00Občinski praznik

4003 8.500 7.850 2.081 92,35Prazniki in prireditve

04039003 9.500 9.500 4.953 100,00Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

4005 5.000 5.000 3.950 100,00Evidentiranje, urejanje občinskega premoženja

4112 2.000 2.000 925 100,00Češka koča

Stran 1



Veljavni
proračun:

PRD:
2019_REB

Realizacija:
2019

Indeks 4:3

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

4123 1.000 1.000 60 100,00Mejni prehod Jezersko

4126 1.500 1.500 17 100,00Prostor bivše policije

06 213.480 212.914 150.130 99,73LOKALNA SAMOUPRAVA

0601 4.640 4.624 655 99,65Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni

06019002 200 184 137 91,95Nacionalno združenje lokalnih skupnosti

4004 200 184 137 91,95Članarina Skupnosti občin Slovenije in Združenja občin Slovenije

06019003 4.440 4.440 518 100,00Povezovanje lokalnih skupnosti

4136 4.440 4.440 518 100,00Izvajanje lokalnega razvoja lokalnih akcijskih skupin (LAS)

0603 208.840 208.290 149.475 99,74Dejavnost občinske uprave

06039001 201.840 201.290 146.040 99,73Administracija občinske uprave

4001 32.500 32.500 24.374 100,00Delovanje občinske uprave - materialni stroški

4012 36.940 39.390 23.953 106,63Zunanji sodelavci občinske uprave

4071 119.000 119.000 89.071 100,00Plače redno zaposlenih

6001 13.400 10.400 8.642 77,61Medobčinska inšpekcijska služba

06039002 7.000 7.000 3.435 100,00Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave

4006 5.000 5.000 2.205 100,00Upravni prostori in oprema - upravljanje in vzdrževanje

4007 2.000 2.000 1.230 100,00Upravni prostori in oprema - investicije

07 41.375 43.611 37.163 105,40OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH

0703 41.375 43.611 37.163 105,40Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

07039001 7.500 7.500 4.108 100,00Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

4013 4.000 4.000 4.000 100,00Sofinanciranje delovanja GRS Jezersko

4065 3.500 3.500 108 100,00Delovanje civilne zaščite in zagotavljanje varnosti

07039002 33.875 36.111 33.055 106,60Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

4014 26.800 29.036 26.800 108,34Protipožarna varnost - PGD Jezersko

4015 3.200 3.200 3.200 100,00Protipožarna varnost - požarna taksa

4080 625 625 625 100,00Sofinanciranje delovanja Gasilske zveze Kokra

4081 3.250 3.250 2.430 100,00Protipožarna varnost - Gasilsko reševalna služba Kranj

08 1.000 1.000 370 100,00NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST

0802 1.000 1.000 370 100,00Policijska in kriminalistična dejavnost

08029001 1.000 1.000 370 100,00Prometna varnost

4110 1.000 1.000 370 100,00Preventiva v cestnem prometu in prometna varnost

11 104.533 176.790 52.104 169,12KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

1102 65.533 72.790 49.229 111,07Program reforme kmetijstva in živilstva

11029001 10.000 10.000 0 100,00Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

4016 10.000 10.000 0 100,00Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

11029002 55.533 62.790 49.229 113,07Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

4017 900 900 0 100,00Projekti kmetijskih stanovskih združenj, društev, zvez

4131 6.300 8.500 3.301 134,92Gorniška vas (Bergsteigerdorf)

4132 45.693 49.898 45.685 109,20Alpe Adria Karavanke/Karawanken - regija doživetij

Stran 2



Veljavni
proračun:

PRD:
2019_REB

Realizacija:
2019

Indeks 4:3

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

4133 2.154 2.393 0 111,11Projekt NEKTEO

4135 486 1.100 243 226,34Projekt ELENA

1103 1.800 1.800 0 100,00Splošne storitve v kmetijstvu

11039002 1.800 1.800 0 100,00Zdravstveno varstvo rastlin in živali

4095 1.000 1.000 0 100,00Zdravstveno varstvo rastlin in živali

4109 800 800 0 100,00Trajnostno gospodarjenje z divjadjo

1104 37.200 102.200 2.876 274,73Gozdarstvo

11049001 37.200 102.200 2.876 274,73Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

4020 37.200 102.200 2.876 274,73Gozdne ceste

12 25.100 30.270 25.008 120,60PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN

1202 25.100 30.270 25.008 120,60Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije

12029001 25.100 30.270 25.008 120,60Oskrba z električno energijo

4070 25.100 30.270 25.008 120,60Oskrba z električno energijo - Ravenska Kočna

13 161.864 196.770 65.584 121,56PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

1302 161.864 196.770 65.584 121,56Cestni promet in infrastruktura

13029001 34.979 34.240 18.824 97,89Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

4021 19.979 19.240 5.561 96,30Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest in cestne infrastrukture

5007 15.000 15.000 13.263 100,00Zimsko vzdrževanje občinskih cest

13029002 21.935 103.705 7.255 472,79Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

4114 1.000 1.000 0 100,00Most čez Jezernico - Kazina

4127 8.235 8.235 0 100,00Kategorizacija občinskih cest

4134 12.700 94.470 7.255 743,86Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest in cestne infrastrukture

13029003 59.035 8.000 0 13,55Urejanje cestnega prometa

4094 51.035 0 0 0,00Gradnja in vzdrževanje plačljivih parkirišč

4128 8.000 8.000 0 100,00Ureditev ceste, površin za pešce in avtobusnega postajališča

13029004 45.915 50.825 39.505 110,69Cestna razsvetljava

5003 6.800 8.800 4.320 129,41Javna razsvetljava - upravljanje

5004 39.115 42.025 35.185 107,44Javna razsvetljava - investicije

14 53.550 81.711 15.936 152,59GOSPODARSTVO

1402 12.200 12.200 1.744 100,00Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti

14029001 12.200 12.200 1.744 100,00Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

4023 3.200 3.200 1.744 100,00Razvojni programi

4106 9.000 9.000 0 100,00Spodbujanje malega gospodarstva v občini

1403 41.350 69.511 14.191 168,10Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

14039001 15.900 20.400 5.839 128,30Promocija občine

5024 13.900 18.400 4.333 132,37Promocija Občine Jezersko

5029 2.000 2.000 1.505 100,00Panoramska kamera Jezersko

14039002 25.450 49.111 8.353 192,97Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

4027 8.000 33.161 3.766 414,51Zimski turizem

Stran 3



Veljavni
proračun:

PRD:
2019_REB

Realizacija:
2019

Indeks 4:3

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

5025 7.700 7.700 2.502 100,00Delovanje TIC Jezersko

5026 8.250 6.250 2.085 75,76Turistična infrastruktura

5028 1.500 2.000 0 133,33Mineralna voda

15 58.250 54.250 25.447 93,13VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

1502 49.250 45.250 25.447 91,88Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

15029001 6.800 5.800 2.469 85,29Zbiranje in ravnanje z odpadki

5011 2.100 3.100 2.014 147,62Ravnanje z odpadki - izvajanje GJS

5019 4.700 2.700 455 57,45Zbirni center Jezersko

15029002 42.450 39.450 22.978 92,93Ravnanje z odpadno vodo

4117 3.000 0 0 0,00Male čistilne naprave

5009 39.450 39.450 22.978 100,00Odpadne vode

1504 9.000 9.000 0 100,00Upravljanje in nadzor vodnih virov

15049001 9.000 9.000 0 100,00Načrtovanje, varstvo in urejanje voda

5022 9.000 9.000 0 100,00Vzdrževanje vodotokov

16 154.140 135.686 41.542 88,03PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

1602 41.140 41.140 11.212 100,00Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

16029003 41.140 41.140 11.212 100,00Prostorsko načrtovanje

4032 38.700 38.700 8.772 100,00Prostorsko načrtovanje

4085 2.440 2.440 2.440 100,00Razvojni programi, projekti in študije

1603 52.500 58.226 16.961 110,91Komunalna dejavnost

16039001 19.500 28.200 2.769 144,62Oskrba z vodo

5005 4.500 4.500 0 100,00Vzdrževanje vodovodnih sistemov in hidrantov

5006 10.000 18.700 1.358 187,00Oskrba z vodo - investicije

5023 5.000 5.000 1.412 100,00Vodni vir Ravenska Kočna

16039002 8.000 4.500 2.446 56,25Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

5001 4.500 4.500 2.446 100,00Pokopališča - vzdrževanje

5002 3.500 0 0 0,00Pokopališča - investicije

16039004 1.200 1.726 1.726 143,80Praznično urejanje naselij

4137 1.200 1.726 1.726 143,80Praznična okrasitev naselij

16039005 23.800 23.800 10.020 100,00Druge komunalne dejavnosti

5017 23.800 23.800 10.020 100,00Urejanje in čiščenje javnih površin

1605 500 500 125 100,00Spodbujanje stanovanjske gradnje

16059003 500 500 125 100,00Drugi programi na stanovanjskem področju

4035 500 500 125 100,00Vzdrževanje stanovanj

1606 60.000 35.820 13.244 59,70Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

16069001 50.000 25.000 13.244 50,00Urejanje občinskih zemljišč

4086 50.000 25.000 13.244 50,00Upravljanje z gozdovi

16069002 10.000 10.820 0 108,20Nakup zemljišč

4009 10.000 10.820 0 108,20Nakupi zemljišč

Stran 4



Veljavni
proračun:

PRD:
2019_REB

Realizacija:
2019

Indeks 4:3

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

17 7.425 7.425 2.572 100,00ZDRAVSTVENO VARSTVO

1702 2.675 2.675 1.163 100,00Primarno zdravstvo

17029001 2.675 2.675 1.163 100,00Dejavnost zdravstvenih domov

4038 275 275 0 100,00Investicije na področju zdravstva

4113 2.400 2.400 1.163 100,00Zdravstvena postaja in lekarna Jezersko

1706 350 350 0 100,00Preventivni programi zdravstvenega varstva

17069001 350 350 0 100,00Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja

4037 350 350 0 100,00Preventivne zdravstvene akcije in osveščanje občanov

1707 4.400 4.400 1.409 100,00Drugi programi na področju zdravstva

17079001 2.400 2.400 1.336 100,00Nujno zdravstveno varstvo

4040 2.400 2.400 1.336 100,00Prispevek ZZZS za brezposelne

17079002 2.000 2.000 73 100,00Mrliško ogledna služba

4039 2.000 2.000 73 100,00Mrliško ogledna služba

18 88.931 66.260 18.380 74,51KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

1803 71.831 48.760 17.659 67,88Programi v kulturi

18039001 13.000 13.270 9.348 102,08Knjižničarstvo in založništvo

4041 13.000 13.270 9.348 102,08Dejavnost Mestne knjižnice Kranj

18039003 7.000 7.000 0 100,00Ljubiteljska kultura

4042 7.000 7.000 0 100,00Projekti ljubiteljske kulture

18039004 4.800 4.800 2.927 100,00Mediji in avdiovizualna kultura

4043 4.800 4.800 2.927 100,00Občinsko glasilo Pr jezer

18039005 47.031 23.690 5.384 50,37Drugi programi v kulturi

4044 8.190 8.190 4.700 100,00Kulturni dom Korotan

4045 2.500 2.500 0 100,00Kulturni dom Korotan - investicije

4125 36.341 13.000 684 35,77Medgeneracijski prostor

1804 2.500 2.500 0 100,00Podpora posebnim skupinam

18049004 2.500 2.500 0 100,00Programi drugih posebnih skupin

4088 2.500 2.500 0 100,00Drugi programi društev

1805 14.600 15.000 721 102,74Šport in prostočasne aktivnosti

18059001 14.600 15.000 721 102,74Programi športa

4033 2.000 2.400 721 120,00Vzdrževanje objektov za šport in rekreacijo

4046 12.600 12.600 0 100,00Programi športa

19 227.835 240.035 149.372 105,35IZOBRAŽEVANJE

1902 107.402 119.602 74.100 111,36Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

19029001 107.402 119.602 74.100 111,36Vrtci

4048 100.000 110.000 70.957 110,00Subvencije otroškega varstva

4050 7.402 9.602 3.143 129,72Vrtec Palček

1903 66.833 66.833 33.805 100,00Primarno in sekundarno izobraževanje

19039001 51.133 51.133 23.670 100,00Osnovno šolstvo

Stran 5



Veljavni
proračun:

PRD:
2019_REB

Realizacija:
2019

Indeks 4:3

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

4051 32.903 32.903 19.057 100,00Podružnična šola Jezersko

4052 8.230 8.230 3.911 100,00OŠ Matije Valjavca Preddvor

4053 10.000 10.000 702 100,00Podružnična šola Jezersko - investicije

19039002 15.700 15.700 10.136 100,00Glasbeno šolstvo

4105 15.700 15.700 10.136 100,00Glasbeno izobraževanje mladih

1906 53.600 53.600 41.466 100,00Pomoči šolajočim

19069001 53.600 53.600 41.466 100,00Pomoči v osnovnem šolstvu

4054 53.600 53.600 41.466 100,00Prevozi osnovnošolcev

20 56.300 51.900 27.742 92,18SOCIALNO VARSTVO

2002 4.000 5.600 1.662 140,00Varstvo otrok in družine

20029001 4.000 5.600 1.662 140,00Drugi programi v pomoč družini

4056 4.000 5.600 1.662 140,00Varstvo otrok in družine

2004 52.300 46.300 26.080 88,53Izvajanje programov socialnega varstva

20049001 1.200 1.200 806 100,00Centri za socialno delo

4120 1.200 1.200 806 100,00Center za socialno delo Kranj

20049002 50.000 44.000 24.387 88,00Socialno varstvo invalidov

4079 50.000 44.000 24.387 88,00Socialno varstvene storitve

20049004 500 500 287 100,00Socialno varstvo materialno ogroženih

4059 500 500 287 100,00Subvencioniranje najemnin

20049006 600 600 600 100,00Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

4060 600 600 600 100,00Programi humanitarnih in invalidskih društev in združenj

23 10.000 15.100 4.727 151,00INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

2302 5.000 10.100 4.727 202,00Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

23029001 5.000 10.100 4.727 202,00Rezerva občine

4061 5.000 10.100 4.727 202,00Proračunska rezerva

2303 5.000 5.000 0 100,00Splošna proračunska rezervacija

23039001 5.000 5.000 0 100,00Splošna proračunska rezervacija

3003 5.000 5.000 0 100,00Splošna proračunska rezervacija - tekoča proračunska rezerva

1.383.183 1.404.676 670.858 101,55

Stran 6



OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110 
obcina@jezersko.si 
 
 
Številka: 030-0024/2018-13 
Datum: 5. 9. 2019 
 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE JEZERSKO  

 

ZADEVA: NAČRT RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

PRAVNA PODLAGA: Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18; v nadaljevanju: Zakon)  

Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 31/18; v nadaljevanju: Uredba) 

PRIPRAVLJALEC: Andrej Tepina 

NAMEN: Obravnava 

PREDLAGATELJ: Andrej Karničar, župan 

POROČEVALEC: Andrej Tepina 

OBRAZLOŽITEV: 
V skladu z drugim odstavkom 24. člena Zakona letni načrt ravnanja z 
nepremičnim premoženjem samoupravnih lokalnih skupnosti sprejme 
svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa pristojnega za 
izvajanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti. Svet samoupravne 
lokalne skupnosti pa lahko določi, da letni načrt ravnanja za 
nepremičnine samoupravne lokalne skupnosti pod določeno vrednostjo 
sprejme organ, pristojen za izvajanje proračuna. Po določbi prvega 
odstavka 27. člena Zakona se letni načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem samoupravne lokalne skupnosti med letom lahko 
dopolnjuje.  

 
25. člen Zakona določa, da načrt ravnanja s premičnim premoženjem 
vsebuje načrt pridobivanja premičnega premoženja v posamični 
vrednosti nad 10.000 EUR in načrt razpolaganja s premičnim 
premoženjem v posamični vrednosti nad 10.000 EUR. 

 
Postopek pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem je 
opredeljen s citiranim zakonom in uredbo. Zaradi dolgotrajnosti 
postopkov pa je možno, da vse napovedane pridobitve in prodaje 
stvarnega premoženja ne bodo v celoti realizirane v letu 2019. 

 
Po veljavnih predpisih občinski svet sprejema samo letni načrt 
pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem, posamične 



programe razpolaganja pa župan. Župan bo s posamičnim programom 
določil tudi metodo razpolaganja in ostale z zakonom in uredbo 
določeno vsebino ter občinskemu svetu poročal o realizaciji letnega 
načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem. 
 
Spremembe načrta so glede na sprejetega v 2. branju označene na način, 
da se predvidene transakcije, ki niso več predvidene in se umaknejo 
označene tako, da so prečrtane, na novo dodani predlogi za razpolaganje 
pa so označeni z rumeno barvo. 

 
 
1. PRIDOBIVANJE NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za nakup, so naslednje: 

 
 
 
2. RAZPOLAGANJE Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM – PRODAJA IN MENJAVA 
 
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za prodajo, so naslednje: 

 

Zap. Št. Občina k.o. – parc. št. Vrsta
Površina 

(m2)
Orientacijska 

vrednost
Okvirna lokacija

Predvidena metoda 
razpolaganja

Ekonomska 
utemeljenost ravnanja

Lastnik

1. Jezersko 2076 - 382/9 Zemljišče 68 1.360,00 Pod Planinko Neposredna pogodba Parkirišče Župnija Jezersko

2. Jezersko 2076 - 382/6 Zemljišče 534 10.680,00 Pod Planinko Neposredna pogodba Parkirišče Župnija Jezersko

3. Jezersko 2076 - 510/10 Zemljišče 629 5.667,29 Cesta Muri Jože
Pogodba namesto 

razlastitve
Občinska cesta Muri Ignac

4. Jezersko 2076 - 583/5 Zemljišče 465 Ancel
Pogodba namesto 

razlastitve
Občinska cesta Muri Ivan in Ignac

5. Jezersko 2076 - 578/3 Zemljišče 1402 Ancel
Pogodba namesto 

razlastitve
Občinska cesta Muri Ivan in Ignac

6. Jezersko 2076 - 587/4 Zemljišče 60 Ancel
Pogodba namesto 

razlastitve
Občinska cesta Muri Ignac in Jožef

7. Jezersko 2076 - 367/12 Zemljišče - del 100 4.000,00 Spomenik NOB Neposredna pogodba Pločnik in toplovod
Ksenija Staudinger 

in Marija Cerny

8. Jezersko
2077 - 1/12, 

1/13, 1/4
Zemljišča

47 + 2 
parkirišči

5820 Sp. Jezersko 19 Neposredna pogodba
Zemljišče pod delom 
stavbe, ki  že pripada 

Občini Jezersko

Scagnetti, Šenk, 
Ogrizek, Miklavčič

9. Jezersko 367/266 Del zemljišča 210 1785
Cesta nad 

Mežnarjem
Pogodba namesto 

razlastitve
Občinska cesta Mirković Elenora

10. Jezersko 726/6, 726/11 Zemljišči 10609 0
Stara cesta na 

Jezerski vrh

Brezplačni prenos 
držvnega premoženja na 

lokalno skupnost

Občinska cesta in 
pešpot

Republ ika 
Slovenija

11. Jezersko 329 Zemljišče 129 1096,5 Uvoz iz RC - Bajte Neposredna pogodba Občinska cesta Šenk Marko

12. Jezersko 631/13, 631/1 Del zemljišč 3750 15.000,00
Med lovskim 

domom in Sušom
Neposredna pogodba Javna parkirišča Gašper Tičar

NAKUPI

4.116,50

Zap. Št. Občina k.o. – parc. št. Vrsta Površina (m2) Orientacijska vrednost Okvirna lokacija Predvidena metoda razpolaganja Ekonomska utemeljenost ravnanja

1. Jezersko 2076 - 367/280
Del  nekategorizirane 

ceste
44 400

Na meji parcel  
Tepina - Markič

Neposredna pogodba Še ni definirana

2. Jezersko 2076 - 768 Nekategorizirana cesta 70 750
Kvance - dostop do 

hiše Praprotnik
Neposredna pogodba Še ni definirana

3. Jezersko 2076 - 734/8 Del zemljišča 1500 3000

Nevzdrževan pešpot 
od hiše Stane 

Zaplotnik do kmeti je 
Zgornji  Virnik

Neposredna pogodba Še ni definirana

4. Jezersko 2076 Del zemljišča 40 400
Ob objektu bivše 

pol ici je
Neposredna pogodba Še ni definirana

5. Jezersko 2076 - 367/167
Zemljišče / delež 

Občine
106 100

V naselju za 
Erženom

Neposredna pogodba Še ni definirana

6. Jezersko 2077 - 356/7 Zemljišče s stavbo 791 7910 Zg. Fužine Neposredna pogodba Še ni  definirana

7. Jezersko
2076 - 749/24, 

749/26(del), 
748/2

Zemljišča 2834 4391,5 Anclnov travnik Pogodba namesto razlastitve Zamenjava za občinsko cesto

8. Jezersko 2076 - 367/282 Del zemljišča 23 ?
Parkirišče nasproti 

občinske stavbe
Neposredna pogodba Lokacija nove transformatorske postaje.

9. Jezersko 2076 - 677/32 Del zemljišča cca 25 ?
Parkirišče v Sibirije 
pred tematsko potjo

Neposredna pogodba Lokacija nove transformatorske postaje.

10. Jezersko
2076 - 569/1 ali 

568/5
Del zemljišča cca 25 ?

Okolica tovorne 
žičnice v Ravenski 

Kočni
Neposredna pogodba Lokacija nove transformatorske postaje.

11. Jezersko 568/9 Del zemljišča 1080 1080
Tovorna žičnica 

Ledine
Neposredna pogodba Lokacija tovorne žičnice v lasti PD Kranj

12. Jezersko
2077 - 1/12, 1/13, 

1/4
Zemljišča 47 ?

Sp. Jezersko 19 - 
Bajte

Javna objava Pripada k stanovanju, ki  se bo prodajal

PRODAJA ZEMLJIŠČ



 

 
 

 
 
3. PRIDOBIVANJE PREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Občina Jezersko v letu 2019 ne predvideva pridobivanja premičnega premoženja, v posamični 
vrednosti nad 10.000 EUR. 
 
 
4. RAZPOLAGANJE S PREMIČNIM PREMOŽENJEM 
 
Občina Jezersko v letu 2019 ne predvideva razpolaganja premičnega premoženja, v posamični 
vrednosti nad 10.000 EUR. 
 
 
 
 Župan Občine Jezersko 

Andrej Karničar  
 

1. Domplan Jezersko 2076 - Zg. Jezersko 2/2 (del), 1/4
317 - površina pod 

celo stavbo
Sp. Jezersko 19 26154451 94,4 40.983,41 (po GURS)

OCENJENA, POSPLOŠENA ALI 
ORIENTACIJSKA VREDNOST 

PRODAJA STANOVANJ

Zap. Št. Upravnik Občina
ŠIFRA IN IME  

KATASTRSKE OBČINE
PARCELNA 
ŠTEVILKA

POVRŠINA PARCELE V 
M2

NASLOV ID OZNAKA DELA STAVBE POVRŠINA DELA STAVBE V M2

Zap. Št. Občina k.o. – parc. št. Vrsta Površina (m2) Orientacijska vrednost Okvirna lokacija Predvidena metoda razpolaganja
Ekonomska utemeljenost 

ravnanja

1. Jezersko 2076 - 677/58 Zemljišče 707 1498,84
Odcep Mavar - Parkirišče 
Sibirija

Neposredna pogodba - menjava Kategorizaci ja JP

2. Jezersko 2076 - 749/8 Zemljišče 781 1655,72
Odcep Mavar - Parkirišče 
Sibirija

Neposredna pogodba - menjava Kategorizaci ja JP

3. Jezersko 2076 - 730/13 Zemljišče 251 2261,51 gozdiček center Neposredna pogodba - menjava
Kategorizaci ja JP al i 
nekategorizirana pot

4. Jezersko 2076 - 367/250 Zemljišče 237 2135,37 gozdiček center Neposredna pogodba - menjava
Kategorizaci ja JP al i 
nekategorizirana pot

MENJAVE


